EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 14/2024

DISPENSA Nº. 11/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de conservação de

elevadores e serviços de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos da casa de

máquina, caixa, poço e pavimentos, com a inspeção, teste, lubrificação e, se necessário,

regulagem, pequenos reparos com cobertura total de peças, para 1 (um) elevador da marca

Bass Elevadores, com atendimento mensal durante 12 (doze) meses, para o elevador

instalado no prédio da Câmara Municipal de Matias Barbosa, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, nos termos da Lei Federal

nº 14.133/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA: Mantiqueira Elevadores LTDA

      CNPJ: n.º 05.444.637/0001-90

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deverão onerar os recursos

orçamentários da dotação nº: 00.1.01.01.01.031.0001.2.0007 – Manutenção das Atividades da

Câmara Municipal – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VALOR GLOBAL: R$ 5.520,00 (cinco mil, quinhentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: 29/08/2024 a 29/08/2025

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação